
6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady
Magistrátu města Brna

U S N E S E N Í

z 6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. února 2015 v zasedací místnosti rady
m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin

Přítomni:
PhDr. Jiří Čejka, Ing. Miloslava Orsavová, Ing. Libor Štursa, MUDr. Pavel Horský, Mgr. Jiří
Karásek, Ing. Pavel Surý

Omluveni:
RNDr. Bohumil Pokorný, CSc.

Dále přítomni:
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby
Ing. Jan Černý, vedoucí odboru bytového a všeobecného

Dále omluveni:
Mgr. Tomáš Kratochvíl, vedoucí odboru sociálních věcí, školství a kultury

PROGRAM

1. Zahájení
2. Schválení programu
3. Změna využití stávajícího stravovacího pavilonu

objektu Bzenecká 23 na víceúčelový kulturní sál,
včetně parkoviště- žádost o dotaci

písemně PhDr. Čejka

3a Návrh na projednání žádosti o vyjádření k záměru
„Obytný soubor Šedova“

písemně Ing. Pekárek

3b Zveřejňování údajů o rozpočtu městské části písemně Ing. Pekárek
4. Rozpočtové opatření č. 2 písemně Ing. Pekárek
5. Vyjádření k prodeji pozemku p. č. 8882 a části

pozemku p. č. 7623/28 v k.ú. Židenice
písemně Ing. Pekárek

5a Návrh na dispozici s majetkem – pozemky u domů
Čejkovická 1,3- změna doporučení

písemně Ing. Pekárek

6. Svěření nově nabytých pozemků p.č. 9047/9 a
9047/15, oba k.ú. Židenice

písemně Ing. Pekárek

7. Podmínky pro spalování suchých rostlinných
materiálů

písemně Ing. Pekárek

8. Dopravní plán na rok 2016 písemně Ing. Pekárek



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

9. Rozbory hospodaření za rok 2014 ZŠ a MŠ m.č.
Brno- Vinohrady, schválení zlepšeného výsledku
hospodaření, účetní závěrka za rok 2014 a přidělení
do fondů

písemně Mgr. Kratochvíl

10. Návrh rozpočtů a odpisové plány ZŠ, MŠ –
příspěvkových organizací m.č. Brno- Vinohrady na
rok 2015

písemně Mgr. Kratochvíl

11. Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC
za rok 2014

písemně Mgr. Kratochvíl

12. Návrh rozpočtu příspěvkové organizace KVIC na
rok 2015

písemně Mgr. Kratochvíl

13. Výpověď nájmu bytu- K. P. písemně Ing. Černý
14. Nově podané žádosti o byt písemně Ing. Černý
15. Doplněná žádost o byt- L. P., Husova písemně Ing. Černý
16. Doplněná žádost o byt- K. T., Bzenecká písemně Ing. Černý
17. Doplněná žádost o byt- R. J., Jedovnická písemně Ing. Černý
18. Nájemní smlouva na dobu určitou- A. T.

Mikulovská
písemně Ing. Černý

19. Návrh nájemce bytu č… v domě Jabloňová … písemně Ing. Černý
20. Rozšíření nájmu bytu – Mutěnická …, byt č… písemně Ing. Černý
21. Rozšíření nájmu bytu- Vlčnovská …, byt č… písemně Ing. Černý
22. Změna nájmu bytu- Vlčnovská …, byt č… písemně Ing. Černý
23. Zveřejnění záměru- nájem nebytových prostor

v domě Pálavské náměstí 9
písemně Ing. Černý

24. Žádost o schválení splátek- J. V., Mikulovská písemně Ing. Černý
25. Nájem bytu č…v domě s pečovatelskou službou

Bzenecká …
písemně Ing. Černý

26. Nájem bytu č…v bezbariérovém domě Mikulovská
…

písemně Ing. Černý

27. Nájem nebytových prostor v domě Bzenecká 17 písemně Ing. Černý
28. Žádost o udělení souhlasu k umístění sídla

pobočného spolku- Základní organizace Českého
zahrádkářského svazu

písemně Ing. Černý

29. Návrh změny Pravidel pro vymáhání nedoplatků
nájemného, plateb za užívání bytů a poplatků
z prodlení (dále jen „Pravidla“)

písemně Ing. Černý

30. Žádost E. K. o zpětvzetí výpovědi nájmu bytu č…
Prušánecká …

písemně Ing. Černý

30a Žádost M. L. o zpětvzetí výpovědi nájmu bytu č…
Mutěnická …

písemně Ing. Černý



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

30b Žádost L. R. o zpětvzetí výpovědi nájmu bytu č…
Prušánecká …

písemně Ing. Černý

30c Žádost E. L. o zpětvzetí výpovědi nájmu bytu č…
Mikulovská…

písemně Ing. Černý

31. Žádost o zvýšení bezpečnosti nájemníků ve 12. NP
nájemního domu Bzenecká 13- doplnění o
stanovisko HZS JM

písemně Ing. Černý

32. Podání žaloby na vymáhání nedoplatku na nájemném
a službách spojených s užíváním bytu

písemně Ing. Černý

32a Obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č.
12/2011 o regulaci veřejné produkce hudby
v pohostinských zařízeních a restauračních
zahrádkách, za účelem zabezpečení místních
záležitostí veřejného pořádku ve znění pozdějších
vyhlášek

písemně Ing. Černý

33. Školní lyžařský výcvikový kurz (ŠLVK)- poskytnutí
finanční podpory

písemně Mgr. Karásek

34. Návrh na úpravu jednacího řádu komisí Rady
městské části Brno – Vinohrady

písemně JUDr. Goláňová

35. Návrh na doplnění členů komisí Rady m.č. Brno –
Vinohrady pro volební období 2014-2018

písemně JUDr. Goláňová

36. Zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor
Bzenecká 23, Brno

písemně JUDr. Goláňová

37. Zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor
objekt Bzenecká 23- tělocvičny

písemně JUDr. Goláňová

38. Zveřejnění záměru pronájmu části venkovních
prostor – zpevněná plocha Bzenecká 23, Brno

písemně JUDr. Goláňová

39. Žádost o pronájem nebytových prostor objekt
Bzenecká 23, Brno

písemně JUDr. Goláňová

40. Hřiště Lužánky písemně JUDr. Goláňová
41. Žádost o povolení montáže mříží na okna v objektu

Blatnická 9/11, Brno
písemně JUDr. Goláňová

42. Změna nájemní smlouvy nebytových prostor
Blatnická 9/11, Brno – Roman Bartl

písemně JUDr. Goláňová

43. Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě MVDr. Jakub Pfeifr
a MVDr. Jitka Zimková

písemně JUDr. Goláňová

44. Změna nájemní smlouvy nebytových prostor-
objektu Bořetická 24a, Brno

písemně JUDr. Goláňová

44a Žádost o povolení stavebních úprav v objektu
Velkopavlovická 25- MUDr. Miriam Ruberová

písemně JUDr. Goláňová

45. Internetové stránky m.č. Brno - Vinohrady písemně JUDr. Goláňová
46. Program III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno- písemně JUDr. Goláňová



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

Vinohrady, které se bude konat v pondělí 16. března
2015 v 18,00 hodin

47. Rozprava
48. Závěr

3. Změna využití stávajícího stravovacího pavilonu objektu Bzenecká 23
na víceúčelový kulturní sál, včetně parkoviště- žádost o dotaci
USNESENÍ č. 170/15/7 – v příloze

3a Návrh na projednání žádosti o vyjádření k záměru „Obytný soubor
Šedova“
USNESENÍ č. 171/15/7- v příloze

3b Zveřejňování údajů o rozpočtu městské části
USNESENÍ č. 172/15/7- v příloze

4 Rozpočtové opatření č. 2
USNESENÍ č. 173/15/7 – v příloze

5 Vyjádření k prodeji pozemku p. č. 8882 a části pozemku p. č. 7623/28
v k.ú. Židenice
USNESENÍ č. 174/15/7 – v příloze

5a Návrh na dispozici s majetkem – pozemky u domů Čejkovická 1,3-
změna doporučení
USNESENÍ č. 175/15/7- v příloze

6. Svěření nově nabytých pozemků p.č. 9047/9 a 9047/15, oba k.ú.
Židenice
USNESENÍ č. 176/15/7 – v příloze

7. Podmínky pro spalování suchých rostlinných materiálů
USNESENÍ č. 177/15/7 – v příloze

8. Dopravní plán na rok 2016
USNESENÍ č. 178/15/7 – v příloze

9. Rozbory hospodaření za rok 2014 ZŠ a MŠ m.č. Brno- Vinohrady,
schválení zlepšeného výsledku hospodaření, účetní závěrka za rok
2014 a přidělení do fondů
USNESENÍ č. 179/15/7 – v příloze

10. Návrh rozpočtů a odpisové plány ZŠ, MŠ – příspěvkových organizací
m.č. Brno- Vinohrady na rok 2015
USNESENÍ č. 180/15/7 – v příloze

11. Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC za rok 2014
USNESENÍ č. 181/15/7 – v příloze

12. Návrh rozpočtu příspěvkové organizace KVIC na rok 2015
USNESENÍ č. 182/15/7 – v příloze

13. Výpověď nájmu bytu- K. P.
USNESENÍ č. 183/15/7 – v příloze



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

14. Nově podané žádosti o byt
USNESENÍ č. 184/15/7 – v příloze

15. Doplněná žádost o byt- L. P., Husova
USNESENÍ č. 185/15/7 – v příloze

16. Doplněná žádost o byt- K. T., Bzenecká
USNESENÍ č. 186/15/7 – v příloze

17. Doplněná žádost o byt- R. J., Jedovnická
USNESENÍ č. 187/15/7 – v příloze

18. Nájemní smlouva na dobu určitou- A. T., Mikulovská
USNESENÍ č. 188/15/7 – v příloze

19. Návrh nájemce bytu č… v domě Jabloňová
USNESENÍ č. 189/15/7 – v příloze

20. Rozšíření nájmu bytu – Mutěnická …, byt č….
USNESENÍ č. 190/15/7 – v příloze

21. Rozšíření nájmu bytu- Vlčnovská …, byt č….
USNESENÍ č. 191/15/7 – v příloze

22. Změna nájmu bytu- Vlčnovská …, byt č…
USNESENÍ č. 192/15/7 – v příloze

23. Zveřejnění záměru- nájem nebytových prostor v domě Pálavské
náměstí 9
USNESENÍ č. 193/15/7 – v příloze

24. Žádost o schválení splátek- J. V., Mikulovská
USNESENÍ č. 194/15/7 – v příloze

25. Nájem bytu č… v domě s pečovatelskou službou Bzenecká
USNESENÍ č. 195/15/7 – v příloze

26. Nájem bytu č… v bezbariérovém domě Mikulovská
USNESENÍ č. 196/15/7 – v příloze

27. Nájem nebytových prostor v domě Bzenecká 17
USNESENÍ č. 197/15/7 – v příloze

28 Žádost o udělení souhlasu k umístění sídla pobočného spolku- Základní
organizace Českého zahrádkářského svazu
USNESENÍ č. 198/15/7 – v příloze

29. Návrh změny Pravidel pro vymáhání nedoplatků nájemného, plateb za
užívání bytů a poplatků z prodlení (dále jen „Pravidla“)
USNESENÍ č. 199/15/7 – v příloze

30. Žádost E. K. o zpětvzetí výpovědi nájmu bytu č… Prušánecká
USNESENÍ č. 200/15/7 – v příloze

30a Žádost  M. L. o zpětvzetí výpovědi nájmu bytu č… Mutěnická
USNESENÍ č. 201/15/7- v příloze

30b Žádost L. R. o zpětvzetí výpovědi nájmu bytu č… Prušánecká



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

USNESENÍ č. 202/15/7- v příloze
30c Žádost E. L. o zpětvzetí výpovědi nájmu bytu č…Mikulovská

USNESENÍ č. 203/15/7- v příloze
Ing. Černý

31. Žádost o zvýšení bezpečnosti nájemníků ve 12. NP nájemního domu
Bzenecká 13- doplnění o stanovisko HZS JM
USNESENÍ č. 204/15/7 – v příloze

32. Podání žaloby na vymáhání nedoplatku na nájemném a službách
spojených s užíváním bytu
USNESENÍ č. 205/15/7- v příloze

32a Obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 12/2011 o
regulaci veřejné produkce hudby v pohostinských zařízeních a
restauračních zahrádkách, za účelem zabezpečení místních záležitostí
veřejného pořádku ve znění pozdějších vyhlášek
USNESENÍ č. 206/15/7- v příloze

33. Školní lyžařský výcvikový kurz (ŠLVK)- poskytnutí finanční podpory
USNESENÍ č. 207/15/7- v příloze

34. Návrh na úpravu jednacího řádu komisí Rady městské části Brno –
Vinohrady
USNESENÍ č. 208/15/7- v příloze

35. Návrh na doplnění členů komisí Rady m.č. Brno – Vinohrady pro
volební období 2014-2018
USNESENÍ č. 209/15/7- v příloze

36. Zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor Bzenecká 23, Brno
USNESENÍ č. 210/15/7- v příloze

37. Zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor objekt Bzenecká 23-
tělocvičny
USNESENÍ č. 211/15/7- v příloze

38. Zveřejnění záměru pronájmu části venkovních prostor – zpevněná
plocha Bzenecká 23, Brno
USNESENÍ č. 212/15/7- v příloze

39. Žádost o pronájem nebytových prostor objekt Bzenecká 23, Brno
USNESENÍ č. 213/15/7- v příloze

40. Hřiště Lužánky
USNESENÍ č. 214/15/7- v příloze

41. Žádost o povolení montáže mříží na okna v objektu Blatnická 9/11,
Brno
USNESENÍ č. 215/15/7- v příloze

42. Změna nájemní smlouvy nebytových prostor Blatnická 9/11, Brno –
Roman Bartl
USNESENÍ č. 216/15/7- v příloze

43. Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě MVDr. Jakub Pfeifr a MVDr. Jitka
Zimková
USNESENÍ č. 217/15/7- v příloze



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

44. Změna nájemní smlouvy nebytových prostor- objektu Bořetická 24a,
Brno
USNESENÍ č. 218/15/7- v příloze

44a Žádost o povolení stavebních úprav v objektu Velkopavlovická 25-
MUDr. Miriam Ruberová
USNESENÍ č. 219/15/7- v příloze

45. Internetové stránky m.č. Brno – Vinohrady
USNESENÍ č. 220/15/7- v příloze

46. Program III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno- Vinohrady, které se
bude konat v pondělí 16. března 2015 v 18,00 hodin
USNESENÍ č. 221/15/7- v příloze

47. Rozprava
48. Závěr

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 170/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 3 – Změna využití stávajícího stravovacího pavilonu objektu Bzenecká 23 na
víceúčelový kulturní sál, včetně parkoviště- žádost o dotaci

Rada m. č. Brno-Vinohrady

d o p o r u č u j e

III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady,
konanému dne 16.3.2015

s c h v á l i t

realizaci I. etapy prací na akci „Změna využití stávajícího stravovacího pavilonu objektu
Bzenecká 23 na víceúčelový kulturní sál, včetně parkoviště“ v rozsahu dle předloženého
Materiálu, včetně spolufinancování a případného předfinancování akce

v z í t  n a  v ě d o m í

že městská část plně odpovídá za závazky, vyplývající z případného nedodržení podmínek
stanovených poskytovatelem účelových finančních prostředků

d o p o r u č i t

Radě města Brna

s c h v á l i t

podání žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje na  realizaci 1. části I.
etapy prací na akci „Změna využití stávajícího stravovacího pavilonu  objektu  Bzenecká 23
na víceúčelový kulturní sál, včetně parkoviště“ ve výši 5 000 000,- Kč v r. 2015, bez nároku
na finanční prostředky z rozpočtu statutárního města Brna

p o v ě ř i t

PhDr. Jiřího Čejku, starostu
MČ Brno – Vinohrady

- Podpisem příslušné žádosti a dalších souvisejících dokumentů

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 171/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 3a – Návrh na projednání žádosti o vyjádření k záměru „Obytný soubor Šedova“

Rada m. č. Brno-Vinohrady

d o p o r u č u j e

III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady,
konanému dne 16.3.2015

s o u h l a s i t

se záměrem „Obytný soubor Šedova“ podle předloženého materiálu

z r u š i t

usnesení č. 290/MIM/2014/6

d o p o r u č i t

Zastupitelstvu města Brna

s c h v á l i t

- Změnu územního plánu města Brna v lokalitě „Šedova“ na plochu čistého bydlení pro
realizaci záměru „Obytný soubor Šedova“ podle předloženého materiálu

- Prodej pozemku p.č. 7242/3 a část pozemku p.č. 7249 v k.ú. Židenice v rozsahu dle
předloženého materiálu firmě SEMIRA, a.s.

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 172/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 3b – Zveřejňování údajů o rozpočtu městské části

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s o u h l a s í

se zveřejňováním údajů o rozpočtu městské části na internetových stránkách prostřednictvím
města Brna

p o v ě ř u j e

PhDr. Jiřího Čejku, starostu
MČ Brno – Vinohrady

- Zasláním stanoviska vedoucímu Odboru městské informatiky MMB
- Termín 5. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 173/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 4 – Rozpočtové opatření č. 2

Rada m. č. Brno-Vinohrady

d o p o r u č u j e

III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady,
konanému dne 16.3.2015

s c h v á l i t

Rozpočtové opatření č. 2:

Příjmy: zvýšení
pol. 2451 – splátky půjčených prostředků od příspěvkových org. 1 632 000,- Kč

Výdaje: zvýšení
§ 3111 – mateřské školy                                                                        1 500 000,- Kč
pol. 6121 – budovy, haly a stavby

§ 3639 – komunální služby a územní rozvoj j. n.                                      132 000,- Kč
pol. 5171 – opravy a udržování

Důvod opatření:
Použití vratky návratné finanční výpomoci ZŠ Mutěnická 23 do rozpočtu výdajů.

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 174/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 5 – Vyjádření k prodeji pozemku p.č. 8882 a části pozemku p.č. 7623/28 v k.ú.
Židenice

Rada m. č. Brno-Vinohrady

d o p o r u č u j e

III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady,
konanému dne 16.3.2015

d o p o r u č i t

Zastupitelstvu města Brna

s c h v á l i t

prodej pozemku p.č. 8882 v k.ú. Židenice za účelem výstavby garážového domu a prodej části
pozemku p.č. 7623/28 k.ú. Židenice za účelem zřízení příjezdové komunikace ke garážovému
domu

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 175/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 5a- Návrh na dispozici s majetkem – pozemky u domů Čejkovická 1,3- změna
doporučení

Rada m. č. Brno-Vinohrady

d o p o r u č u j e

III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady,
konanému dne 16.3.2015

zrušit usnesení č. 282/XVI/2014/6

d o p o r u č i t

Zastupitelstvu města Brna

s c h v á l i t

prodej částí pozemků p.č. 9259, p.č. 9273/1, p.č. 9276, vše v k.ú. Židenice vlastníkům
jednotek bytového domu Čejkovická 1,3, pro rozšíření lodžií bytových domů Čejkovická 1,3

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 176/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 6- Svěření nově nabytých pozemků p.č. 9047/9 a 9047/15, oba k.ú. Židenice

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s o u h l a s í

se svěřením pozemků p.č. 9047/ 9 a 9047/15, oba k.ú. Židenice, do správy m. č. Brno-
Vinohrady dle návrhu:

p.č. 9047/15, ostatní plocha-zeleň o výměře 309 m2 do kat. část I – předškolní zařízení, školy a
školská zařízení

p.č. 9047/9, ostatní plocha-zeleň o výměře 11 m2 do kat. část III – ostatní nemovitý majetek

u k l á d á

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu
odboru finančního a výstavby

- Informovat o rozhodnutí Rady m.č. Brno- Vinohrady Odbor OŠMT MMB
- Termín 10. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 177/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 7 – Podmínky pro spalování suchých rostlinných materiálů

Rada m. č. Brno-Vinohrady

n e p o ž a d u j e

provedení změn v příloze k OZV č.21/2011 a podmínky pro spalování suchých rostlinných
materiálů pro m. č. Brno-Vinohrady uvedené v příloze OZV č. 21/2011

u k l á d á

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu
odboru finančního a výstavby

- Informovat o rozhodnutí Rady m.č. Brno – Vinohrady Odbor ŽP MMB
- Termín 15. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í č. 178/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 8 – Dopravní plán na rok 2016

Rada m.č. Brno – Vinohrady

s c h v a l u j e

RMČ Brno – Vinohrady v rámci přípravy Dopravního plánu na rok 2016 požaduje:
 zvýšení kapacity vozů trolejbusové linky č. 27 v úseku Stará osada – Pálavské

náměstí tak, aby ½ obsluhujících vozů byla kloubových
 zavedení častějších intervalů u linek č. 25, 26 a 27, především v ranních a

odpoledních špičkách
 nasazení vozů s plošinou u linek č. 27 u každého druhého spoje
 koordinaci rozjezdů vozů linky č. 202 s linkami č. 25,26,27, případně s vlakovými

spoji z Židenic směrem Blansko, dále pak směrem Tišnov a zpět
 zkrácení intervalů rozjezdů linky č. 202 na 20 minut

u k l á d á

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu
odboru finančního a výstavby
PhDr. Jiřímu Čejkovi, starostovi
MČ Brno- Vinohrady

- zajistit odeslání požadavku RMČ Brno – Vinohrady KORDIS JMK
- Termín 10. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 179/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 9- Rozbory hospodaření za rok 2014 ZŠ a MŠ m.č. Brno – Vinohrady, schválení
zlepšeného výsledku hospodaření, účetní závěrka za rok 2014 a přidělení do fondů

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

- rozbory hospodaření a zlepšený výsledek hospodaření ZŠ a MŠ, příspěvkových
organizací m. č. Brno-Vinohrady, za rok 2014

- účetní závěrky ZŠ a MŠ, příspěvkových organizací m. č. Brno-Vinohrady, za rok 2014
- přidělení zlepšeného výsledku hospodaření do fondů za rok 2014 pro

ZŠ Mutěnická 23 do RF ve výši 210.253,96 Kč a do FO ve výši 10.000,-- Kč
MŠ Bořetická 7 – do RF ve výši 43,22 Kč
MŠ SNĚHURKA Bořetická 26 do RF ve výši 171,33 Kč
MŠ Prušánecká 8 do RF ve výši 60.815,71 Kč a do FO ve výši 15.000,-- Kč
MŠ Velkopavlovická 15 do RF ve výši 25.363,25 Kč a do FO ve výši 25.000,-- Kč

d o p o r u č u j e

III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady,
konanému dne 16.3.2015

v z í t  n a  v ě d o m í

- rozbory hospodaření a zlepšený výsledek hospodaření ZŠ a MŠ, příspěvkových
organizací m. č. Brno-Vinohrady, za rok 2014

- účetní závěrky ZŠ a MŠ, příspěvkových organizací m. č. Brno-Vinohrady, za rok 2014
- přidělení zlepšeného výsledku hospodaření do fondů za rok 2014 pro

ZŠ Mutěnická 23 do RF ve výši 210.253,96 Kč a do FO ve výši 10.000,-- Kč
MŠ Bořetická 7 – do RF ve výši 43,22 Kč
MŠ SNĚHURKA Bořetická 26 do RF ve výši 171,33 Kč
MŠ Prušánecká 8 do RF ve výši 60.815,71 Kč a do FO ve výši 15.000,-- Kč
MŠ Velkopavlovická 15 do RF ve výši 25.363,25 Kč a do FO ve výši 25.000,-- Kč

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 180/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 10- Návrh rozpočtů a odpisové plány ZŠ, MŠ- příspěvkových organizací m.č. Brno-
Vinohrady na rok 2015

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

- rozpočty na rok 2015 podle předloženého materiálu pro ZŠ Mutěnická 23, MŠ Bořetická
7, MŠ SNĚHURKA, Bořetická 26, MŠ Prušánecká 8 a MŠ Velkopavlovická 15

- odpisové plány na rok 2015 podle předloženého materiálu pro ZŠ Mutěnická 23, MŠ
Bořetická 7, MŠ SNĚHURKA, Bořetická 26, MŠ Prušánecká 8 a MŠ Velkopavlovická
15

d o p o r u č u j e

III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady,
konanému dne 16.3.2015

v z í t  n a v ě d o m í

- rozpočty na rok 2015 podle předloženého materiálu pro ZŠ Mutěnická 23, MŠ Bořetická
7, MŠ SNĚHURKA, Bořetická 26, MŠ Prušánecká 8 a MŠ Velkopavlovická 15

- odpisové plány na rok 2015 podle předloženého materiálu pro ZŠ Mutěnická 23, MŠ
Bořetická 7, MŠ SNĚHURKA, Bořetická 26, MŠ Prušánecká 8 a MŠ Velkopavlovická
15

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 181/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 11- Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC za rok 2014

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

- rozbor hospodaření a zlepšený výsledek hospodaření příspěvkové organizace KVIC za rok
2014

- účetní závěrku příspěvkové organizace KVIC za rok 2014
- přidělení zlepšeného výsledku hospodaření KVIC za rok 2014 ve výši 14 263,70 Kč do

rezervního fondu

d o p o r u č u j e

III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady,
konanému dne 16.3.2015

v z í t  n a  v ě d o m í

- rozbor hospodaření a zlepšený výsledek hospodaření příspěvkové organizace KVIC za rok
2014

- účetní závěrku příspěvkové organizace KVIC za rok 2014
- přidělení zlepšeného výsledku hospodaření KVIC za rok 2014 ve výši 14 263,70 Kč do

rezervního fondu

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 182/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 12- Návrh rozpočtu příspěvkové organizace KVIC na rok 2015

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

rozpočet KVIC na rok 2015 a odpisový plán na rok 2015 dle předloženého materiálu

d o p o r u č u j e

III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady,
konanému dne 16.3.2015

v z í t  n a  v ě d o m í

rozpočet KVIC na rok 2015 a odpisový plán na rok 2015 dle předloženého materiálu

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 183/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 13- Výpověď nájmu bytu- paní K.P.

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s t a h u j e

bod „Výpověď nájmu bytu- paní K.P.“ z programu jednání

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 184/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 14- Nově podané žádosti o byt

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

přidělení níže uvedených bodů:

D. V. 7
R. Z. 6
T. H. 6
M. F. 6
P. T. 5

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt
- Termín 6. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 185/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 15- Doplněná žádost o byt- L. P., Husova

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

paní L. P. přidělení 1 bodu za dítě ve vlastní péči. Počet bodů se tak zvýší z 51 na 52

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt
- Termín 6. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 186/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 16- Doplněná žádost o byt- K. T., Bzenecká

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

paní K. T. odebrání 5 bodů přidělených za skutečnost, že nemá byt. Důvodem je nájem bytu na
dobu určitou. Počet bodů se tak sníží z 62 na 57

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt
- Termín 6. 3. 2015

ž á d á

bytovou a dislokační komisi, prostřednictví předsedy Ing. Jiřího Kořínka, aby předložila
návrh na úpravu systému přidělování bodů a změnu hodnocení od doby podání žádosti

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 187/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 17- Doplněná žádost o byt- R. J., Jedovnická

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

paní R. J. odebrání 5 bodů přidělených za skutečnost, že nemá byt. Důvodem je nájem bytu na
dobu určitou. Počet bodů se tak sníží z 16 na 11

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt
- Termín 6. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 188/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 18- Nájemní smlouva na dobu určitou- A. T., Mikulovská

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

prodloužení nájemní smlouvy uzavřené s paní A. T. na užívání bytu č… v domě Mikulovská...
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou

a předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č…v domě Mikulovská … uzavřené
s paní A. T.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín 27. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 189/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 19- Návrh nájemce bytu č…v domě Jabloňová …

Rada m. č. Brno-Vinohrady

d o p o r u č u j e

Radě města Brna

na pronájem bytu 2+KK č…v domě Jabloňová … paní L. P., bytem Brno, Husova

náhradníka:
paní L. H., Troubsko, Školní

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- schválený návrh zaslat na BO MMB
- Termín: 6. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 190/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 20- Rozšíření nájmu bytu- Mutěnická …, byt č…

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

rozšíření nájmu bytu č… v domě Mutěnická …, jehož dosavadními nájemci jsou manželé R. a
P. P., o dceru slečnu N. G. Byt tak bude ve společném nájmu paní R. P., pana P. P. a slečny
N.G.

a předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č… v domě Mutěnická … uzavřené s paní
R. P., panem P. P. a slečnou N. G.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín: 27. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 191/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 21- Rozšíření nájmu bytu- Vlčnovská …, byt č…

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s ch v a l u j e

rozšíření nájmu bytu č…v domě Vlčnovská …, jehož dosavadními nájemci jsou manželé J. a
M. Z., o dceru slečnu M. Z.. Byt tak bude ve společném nájmu pana J. Z., paní M. Z. a slečny
M. Z.

a předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č… v domě Vlčnovská … uzavřené
s panem J. Z., paní M. Z. a slečnou M. Z.
u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín: 27. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 192/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 22 – Změna nájmu bytu- Vlčnovská …, byt č…

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

dohodu o vystoupení paní H. M. ze společného nájmu bytu č… v domě Vlčnovská … s tím, že
pan V. M. zůstane nadále nájemcem uvedeného bytu

a předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č… v domě Vlčnovská … uzavřené
s panem V. M.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín: 27. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 193/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 23 – Zveřejnění záměru- nájem nebytových prostor v domě Pálavské náměstí 9

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

zveřejnění předloženého záměru na pronájem nebytových prostor, místnosti č. 3 (11,74 m2)
v domě Pálavské náměstí 9, za účelem uskladnění osobních věcí s tím, že záměr bude vyvěšen
i v domě Pálavské náměstí 9

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit zveřejnění záměru
- Termín: 6. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 194/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 24- Žádost o schválení splátek- J. V., Mikulovská

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

paní J. V., nájemkyni bytu č… v domě Mikulovská … splátky na úhradu nedoplatku za nájemné
a služby spojené s užíváním bytu v celkové výši 19.992,- Kč vč. příslušenství. Splátkový
kalendář bude uzavřen na dobu 8 měsíců

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření splátkového kalendáře
- Termín: 27. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 195/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 25 – Nájem bytu č… v domě s pečovatelskou službou Bzenecká …

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č… v domě Bzenecká … uzavřené s panem
M. C.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín: 27. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 196/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 26 – Nájem bytu č… v bezbariérovém domě Mikulovská

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č…v domě Mikulovská … uzavřené
s panem P. D.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín: 27. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 197/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 27 – Nájem nebytových prostor v domě Bzenecká 17

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

panu Borisi Obstovi pronájem nebytových prostor v domě Bzenecká 17 o celkové rozloze
56,10m2 sloužících jako učebna a zázemí autoškoly. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu
určitou – 15 let s platností od 1.3.2015 do 28.2.2030

a předložený text nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor v domě Bzenecká 17
uzavřené s panem Borisem Obstem

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín: 27. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 198/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 28 – Žádost o udělení souhlasu k umístění sídla pobočného spolku – Základní
organizace Českého zahrádkářského svazu

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

umístění sídla pobočného spolku - Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Brno
Osada Židenice - v bytě č. 26 na adrese Brno, Bzenecká 13, jehož spolunájemkyní je paní Hana
Švarcová, předsedkyně Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Brno Osada
Židenice. Souhlas bude udělen na dobu neurčitou.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit udělení souhlasu
- Termín: 6. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 199/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 29- Návrh změny Pravidel pro vymáhání nedoplatků nájemného, plateb za služby
spojených s užíváním bytů a poplatků z prodlení (dále jen „Pravidla“)

Rada m. č. Brno-Vinohrady

z r u š u j e

Pravidla“ v bodech 1 – 28, 31 – 34, schválených usnesením č. 233/07/5 9. schůze Rady m. č.
Brno- Vinohrady konané dne 15. května 2007 a „Pravidla“ v článku 30a, schváleného
usnesením č. 1274/09/5  39. schůze Rady m. č. Brno – Vinohrady konané dne 16. 5. 2009

s c h v a l u j e

„Pravidla pro vymáhání nedoplatků nájemného, plateb za služby spojených s užíváním bytů,
poplatků a úroků z prodlení“

d o p o r u č u j e

III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady,
konanému dne 16.3.2015

z r u š i t

Pravidla pro vymáhání nedoplatků nájemného, plateb za služby spojené s užíváním bytů a
poplatků z prodlení v bodech 29 a 31, schválená usnesením č. 61/IV/2007/5, na IV. zasedání
Zastupitelstva m. č. Brno – Vinohrady, konaného dne 11. 6. 2007

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Postupovat od data účinnosti podle schválených Pravidel

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 200/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 30 – Žádost paní E. K. o zpětvzetí výpovědi nájmu bytu č… Prušánecká

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

zpětvzetí výpovědi pro paní E. K. z bytu č…, Prušánecká

p o v ě ř u je

PhDr. Jiřího Čejku, starostu
MČ Brno – Vinohrady

- Podpisem dodatku k nájemní smlouvě

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- zajistit uzavření dodatku k nájemní smlouvě
- termín 28. 2. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 201/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 30a – Žádost paní M. L. o zpětvzetí výpovědi nájmu bytu č… Mutěnická

Rada m. č. Brno-Vinohrady

p r o m í j í

paní M. L., bytem Mutěnická… 50% poplatku z prodlení ve výši 8 163,- Kč

s c h v a l u j e

zpětvzetí výpovědi pro paní M. L. z bytu č…Mutěnická…
a text Dohody o zrušení účinků výpovědi a o trvání nájmu bytu – Dodatek č.1

p o v ě ř u je

PhDr. Jiřího Čejku, starostu
MČ Brno – Vinohrady

- Podpisem dodatku k nájemní smlouvě

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- zajistit uzavření dodatku k nájemní smlouvě
- termín 15. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 202/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 30b – Žádost paní L. R. o zpětvzetí výpovědi nájmu bytu č…. Prušánecká

Rada m. č. Brno-Vinohrady

p r o m í j í

paní L. R. a panu Z. R., bytem Prušánecká… 50% poplatku z prodlení ve výši 2 012,- Kč

s c h v a l u j e

zpětvzetí výpovědi pro paní L. R. a pana Z. R. z bytu č…domu Prušánecká…
a text Dohody o zrušení účinků výpovědi a o trvání nájmu bytu – Dodatek č.1

p o v ě ř u je

PhDr. Jiřího Čejku, starostu
MČ Brno – Vinohrady

- Podpisem dodatku k nájemní smlouvě

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- zajistit uzavření dodatku k nájemní smlouvě
- termín 15. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 203/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 30c – Žádost paní E. L. o zpětvzetí nájmu bytu č….Mikulovská

Rada m. č. Brno-Vinohrady

p r o m í j í

paní E. L., bytem Mikulovská … 50% poplatku z prodlení ve výši 7 695,- Kč

s c h v a l u j e

zpětvzetí výpovědi pro paní E. L. z bytu č…Mikulovská …
a text Dohody o zrušení účinků výpovědi a o trvání nájmu bytu – Dodatek č. 1

p o v ě ř u je

PhDr. Jiřího Čejku, starostu
MČ Brno – Vinohrady

- Podpisem dodatku k nájemní smlouvě

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- zajistit uzavření dodatku k nájemní smlouvě
- termín 15. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 204/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 31 – Žádost o zvýšení bezpečnosti nájemníků ve 12. NP nájemního domu Bzenecká
13- doplnění o stanovisko HZS JM

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

provedení technických a organizačních opatření na provozu evakuačního výtahu a úpravy
protipožárních dveří dle požadavku nájemníků za předpokladu, že nájemníci uhradí veškeré
související náklady vzniklé v souvislosti s vypracováním projektové dokumentace v rozsahu
požárně bezpečnostního řešení k požadovaným stavebním úpravám, včetně nákladů
technického řešení a provozních nákladů

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- zajistit vypracování projektové dokumentace v rozsahu požárně bezpečnostního řešení
k požadovaným stavebním úpravám a toto předložit HZS JM k vydání závazného
stanoviska

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- seznámit žadatele s usnesením Rady m.č. Brno – Vinohrady
- termín do 15. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 205/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 32 – Podání žaloby na vymáhání nedoplatku na nájemném a službách spojených
s užíváním bytu

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

podání žaloby proti paní K. Ch. na vymáhání nedoplatku na nájemném a službách spojených
s užíváním bytu za měsíc listopad 2014 a nedoplatku na službách spojených s užíváním
bytu za rok 2013 v celkové částce 27 574,- Kč. Kč

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- zajistit podání žaloby prostřednictvím AK
- termín 15. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 206/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 32a – Obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 12/2011 o regulaci veřejné
produkce hudby v pohostinských zařízeních a restauračních zahrádkách, za účelem
zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku ve znění pozdějších vyhlášek

Rada m. č. Brno-Vinohrady

p r o j e d n a l a

Obecně závaznou vyhlášku statutárního města Brna č. 12/2011, o regulaci veřejné produkce
hudby v pohostinských zařízeních a restauračních zahrádkách, za účelem zabezpečení místních
záležitostí veřejného pořádku ve znění pozdějších vyhlášek statutárního města Brna vč. Přílohy,
strana 7

d o p o r u č u j e

III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady,
konanému dne 16.3.2015

n e n a v r h n o u t

žádná nová místa, na kterých by měla být upravena produkce hudby a ponechat stávající znění
citované vyhlášky beze změn

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- informovat Magistrát města Brna, odbor vnitřních věcí o schváleném usnesení
Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady

- termín 20. 4. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 207/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 33 – Školní lyžařský výcvikový kurz (ŠLVK)- poskytnutí finanční podpory

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

poskytnutí finančních darů žákům ZŠ Mutěnická jako příspěvek na ŠLVK za podmínek:
- žák se účastní kurzu ve školním roce 2014/15
- žák není příjemcem sociálního příspěvku na tento kurz
- rodiče žáka požádají o udělení příspěvku na ŠLVK

u k l á d á

Mgr. Jiřímu Karáskovi, místostarostovi
MČ Brno – Vinohrady

- zajistit předložení darovacích smluv

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 208/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 34 – Návrh na úpravu jednacího řádu komisí Rady městské části Brno- Vinohrady

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

úpravu jednacího řádu komisí Rady městské části Brno – Vinohrady a to:

článek 2
Zásadní úkoly komisí
Komise plní své úkoly dle zákona č. 128/200 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s účinností od 25. 2. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 209/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 35 – Návrh na doplnění členů komisí Rady m. č. Brno- Vinohrady pro volební období 2014-
2018

Rada m. č. Brno-Vinohrady

j m e n u j e

členy komisí Rady městské části Brno – Vinohrady na volební období 2014-2018 s účinností
od 25. 2. 2015 ve složení:

Komise bezpečnostní Pavel Břunda

Komise bytová a dislokační Milan Černocký

Komise kulturní Karel Jelínek

Komise sociální a zdravotní Luděk Stix, DiS.

Komise školská Adam Páral

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 210/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 36 – Zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor Bzenecká 23, Brno

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

zveřejnění záměru pronájmu části nebytových prostor v objektu Bzenecká 23 stravovací
pavilon- jídelna se šatnou a sociálním příslušenstvím o celkové rozloze 567,28 m²

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
ÚMČ Brno- Vinohrady

- zajistit zveřejnění záměru
- termín 26. 2. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 211/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 37 – Zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor objekt Bzenecká 23- tělocvičny

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

zveřejnění záměru pronajmout nebytové prostory v objektu Bzenecká 23 - tělocvičny o
celkové rozloze 786,12 m²

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
ÚMČ Brno- Vinohrady

- zajistit zveřejnění záměru
- termín 26. 2. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 212/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 38 – Zveřejnění záměru pronájmu části venkovních prostor- zpevněná plocha Bzenecká 23,
Brno

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

zveřejnění záměru pronájmu části venkovních prostor na pozemku 9047/4 – v areálu objektu
Bzenecká  23 - zpevněná asfaltová plocha.

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
ÚMČ Brno- Vinohrady

- zajistit zveřejnění záměru
- termín 26. 2. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 213/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 39 – Žádost o pronájem nebytových prostor objekt Bzenecká 23, Brno

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

Kulturně, vzdělávacímu a informačnímu centru městské části Brno – Vinohrady, příspěvkové
organizaci, Mutěnická 21, zastoupené Ing. Liborem Štursou, ředitelem centra, pronájem
nebytových prostor v objektu Bzenecká 23, Brno v k.ú. Židenice, II. NP, místnosti č. 57 o
celkové rozloze  20,10  m2.
Nájemné 1,00 Kč/m2/rok + zálohy na služby a energie.
Pronájem na dobu neurčitou  s účinností od 1.3.2015.
a text Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 10.7.2014

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
ÚMČ Brno- Vinohrady

- informovat žadatele o rozhodnutí Rady m.č. Brno – Vinohrady
- zajistit uzavření dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě
- termín 27. 2. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 214/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 40 – Žádost o schválení záměru vybudování hřišť na volejbal se zázemím v areálu objektu
Bzenecká 23, Brno

Rada m. č. Brno-Vinohrady

o d k l á d á

projednání bodu „Žádost o schválení záměru vybudování hřišť na volejbal se zázemím
v areálu objektu Bzenecká 23, Brno“

u k l á d á

Ing. Liboru Štursovi, místostarostovi
MČ Brno- Vinohrady
PhDr. Jiřímu Čejkovi, starostovi
MČ Brno- Vinohrady

- přizvat žadatele Lužánky, středisko volného času, ke společnému jednání ve věci
záměru vybudování hřiště

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 215/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 41 – Žádost o povolení montáže mříží na okna v objektu Blatnická 9/11, Brno

Rada m. č. Brno-Vinohrady

n e s c h v a l u j e

Jiřímu Tlamkovi, bytem …, Brno, montáž mříží na okna v objektu Blatnická 9/11, Brno

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
ÚMČ Brno- Vinohrady

- informovat žadatele o výsledku jednání
- termín 10. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 216/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 42 – Změna nájemní smlouvy nebytových prostor Blatnická 9/11, Brno- Roman Bartl

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

změnu nájemní smlouvy ze dne 14.5.2003 uzavřenou mezi Romanem Bartlem, bytem…
Brno IČ: 163 31 206  a Statutárním městem Brnem, Městskou částí Brno Vinohrady,
Velkopavlovická 25, Brno se změnou  doby nájmu z doby určité na dobu neurčitou
s účinností od 1.4.2015.

s c h v a  l u j e
úplné znění nájemní smlouvy uzavřené mezi Romanem Bartlem, bytem…
Brno IČ: 163 31 206  a Statutárním městem Brnem, Městskou částí Brno Vinohrady,
Velkopavlovická 25, Brno

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
ÚMČ Brno- Vinohrady

- uzavření nájemní smlouvy
- termín 15. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 217/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 43 – Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě MVDr. Jakub Pfeifr a MVDr. Jitka Zimková

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne  27.6.2014 uzavřené mezi  MVDr. Jakubem  Pfeifrem,
bytem…,Brno ,IČ: 72498862  , MVDr. Jitkou  Zimkovou, bytem…, Třebíč a Statutárním
městem Brnem, Městskou částí Brno Vinohrady, Velkopavlovická 25, Brno  s účinností od
1.3.2015

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
ÚMČ Brno- Vinohrady

- zajistit uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě
- termín 28. 2. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 218/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 44 – Změna nájemní smlouvy nebytových prostor – objekt Bořetická 24a, Brno

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

změnu  nájemní smlouvy ze dne 14.5.2003 uzavřenou mezi Pavlem Machalou, bytem…, Brno
a Statutárním městem Brnem, Městskou částí Brno Vinohrady, Velkopavlovická 25, Brno se
změnou  doby nájmu z doby určité na dobu neurčitou s účinností od 1.3.2015.

s c h v a l u j e

úplné znění nájemní smlouvy uzavřené  mezi Pavlem Machalou, bytem…, Brno  a
Statutárním městem Brnem, Městskou částí Brno Vinohrady, Velkopavlovická 25, Brno

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
ÚMČ Brno- Vinohrady

- zajistit uzavření nájemní smlouvy
- termín 28. 2. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 219/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 44a – Žádost o povolení stavebních úprav v objektu Velkopavlovická 25- MUDr. Miriam
Ruberová

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

MUDr. Miriam Ruberové , oční ambulance, stavební úpravy místností č.457, 481 a 482,
ve 4 NP objektu Velkopavlovická 25, Brno v tomto rozsahu:

1. Vybudování dveří mezi místností 457 a 481
2. Vybudování sádrokartonové přepážky v místnosti 481
3. Odhlučnění dveří v místnostech 457, 481 a 482

Současně schvaluje změnu v užívání místnosti č. 457  na čekárnu oční ambulanci.

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
ÚMČ Brno- Vinohrady

- Informovat žadatele o rozhodnutí RMČ
- termín 27. 2. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 220/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 45 – Internetové stránky m.č. Brno – Vinohrady

Rada m. č. Brno-Vinohrady

b e r e  n a  v ě d o m í

zadání webových stránek m.č. Brno – Vinohrady

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 221/15/7

6. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. 2. 2015
K bodu 46 – Program III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno- Vinohrady, které se bude konat
v pondělí 16. března 2015

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

program III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady, konaného dne 16. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady


